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Gdańsk, dnia 23 stycznia 2012 roku 

INFORMACJA  

PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU  

O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH  

MIĘDZY SESJAMI  

ORAZ  

O KORESPONDENCJI WPŁYWAJĄCEJ DO 

KANCELARII SEJMIKU 

 

Przygotował:  
Sekretariat Przewodnicz ącego Sejmiku  
Województwa Pomorskiego 
Rafał Klawikowski 
tel.(058) 32 68 740 
 

 

SEJMIK WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 
tel./fax (058) 32 61 740, e-mail: przewodniczacy@woj-pomorskie.pl 
www.woj-pomorskie.pl 

  Druk nr 363     
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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH 

MIĘDZY SESJAMI 

 

 

 

 

20 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w przekazaniu przez Miasto Bytów budynku socjalnego dla 

dwunastu rodzin przy ul. Przemysłowej w Bytowie. 

 

22 grudnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w otwarciu Biura Senatorskiego Senatora Romana 

Zaborowskiego w Bytowie. 

 

11 stycznia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013, które odbyło się w Sali  

im. Lecha Bądkowskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego w Gdańsku. 

 

13 stycznia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt na zaproszenie Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego Sławoja Leszka 

Głódzia uczestniczył w Spotkaniu Opłatkowym Samorządowców, które odbyło się Auli Jana 

Pawła II w Gdańsku – Oliwie. 

 

14 stycznia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystości oficjalnego otwarcia rozbudowanego  

i zmodernizowanego budynku Kaszubskiego Centrum Medycznego w Sierakowicach. 

 

15 stycznia Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki wziął udział w otwarciu Biura Poselskiego Posła Roberta Biedronia, które 

odbyło się w Słupsku. 

 

16  stycznia Radny Jacek Bendykowski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w posiedzeniu Komisji ds. Finansów Publicznych Związku Województw 
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Rzeczypospolitej Polskiej, które odbyło się w Warszawie. W posiedzeniu Komisji 

uczestniczyli Skarbnicy Województw RP. Głównym tematem spotkania była dyskusja 

dotycząca propozycji zmian Ministerstwa Finansów do ustawy o finansach publicznych. 

 

17 stycznia Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Dariusz Męczykowski wziął udział w otwarciu boiska wielofunkcyjnego ORLIK 2012  

w Więckowach, w gminie Skarszewy. 

 

18 stycznia Radny Lech śurek na zaproszenie Członka Zarządu Województwa Śląskiego 

Jerzego Gorzelika reprezentował Sejmik Województwa Pomorskiego w spotkaniu, które 

odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim w Katowicach.  Spotkanie było poświęcone 

współpracy między samorządami. 

 

W dniach 19 – 21 stycznia Radni Mirosław Batruch oraz Piotr Gontarek reprezentowali 

Sejmik Województwa Pomorskiego w Targach „Grüne Woche 2012”, które odbyły się  

w Berlinie. Podczas Targów Radni uczestniczyli w panelach i seminariach Światowego 

Forum ds. śywności i Rolnictwa. 

 

W dniach 19 – 21 stycznia Radny Lech śurek na zaproszenie Wicemarszałka Województwa 

Małopolskiego Romana Ciepieli reprezentował Sejmik Województwa Pomorskiego  

w posiedzeniu Komisji ds. Infrastruktury, Polityki Regionalnej oraz Środowiska Związku 

Województw Rzeczypospolitej Polskiej, które odbyło się w Zakopanem. 

 

20  stycznia  Radna Jolanta Leszczyńska na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy 

Sztum Leszka Tabora oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej Czesława Oleksiaka  

reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w spotkaniu noworocznym, które odbyło 

się w salach sztumskiego zamku. 

 

W dniach 20-21 stycznia Radny Marian Szajna reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w Bałtyckiej Wystawie Gołębi Rasowych, Królików i Drobiu Ozdobnego, która 

odbyła się w Gdańsku. 
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21  stycznia  Radna Danuta Rek reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego  

w rocznej naradzie w zakresie ochrony przeciwpoŜarowej powiatu kartuskiego za rok 2011, 

która odbyła się w straŜnicy Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w Szymbarku. 

 

21 stycznia Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki na zaproszenie Prezydenta Miasta Słupska Macieja Kobylińskiego wziął 

udział w dorocznym, Charytatywnym Balu Prezydenckim, który odbył się w salach Ratusza 

w Słupsku. 

 

23 stycznia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w konferencji, zorganizowanej przez Instytut Badań nad 

Gospodarką Rynkową, pt. „Jaka jest kondycja finansowa pomorskich samorządów?”, która 

odbyła się Gdańsku. Instytut Badań nad Gospodarką Rynkową.  
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WAśNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJ ĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

28  grudnia  Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Piotr Zwara 

złoŜył na ręce Przewodniczącego Sejmiku Jana Kleinszmidta oświadczenie, w którym 

powiadomił  o rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa 

Pomorskiego z dniem 30 stycznia 2012 roku. 

 

29 grudnia Sekretarz Gminy Ostaszewo Jerzy Bełcik przesłał pismo, które dotyczyło 

uzupełnienia wniosku z dnia 13.10.2011 roku w sprawie części etapu aglomeracji Jeziernik, 

Gniazdowo, nowa Cerkiew i Palczewo wg wariantu nr 1 Koncepcji Rozwiązywania 

Gospodarki Ściekowej na terenie Gminy Ostaszewo.  Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Jan Kleinszmidt w dniu 30 grudnia zgodnie z właściwością, przesłał pismo  

do Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa Anny Grapatyn – 

Korzeniowskiej. 

 

 

3 stycznia Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku Hanna Dzikowska 

przesłała odpowiedź na pismo Przewodniczącego Sejmiku województwa Pomorskiego z dnia 

12.12.2011 roku znak KS.0004.958.2001, w którym stwierdziła, Ŝe uwzględnia bez uwag 

Uchwałę Nr 267/XIII/11 Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie projektu planu 

aglomeracji Gniewino. 

 

9 stycznia  Zastępca Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Henryk Jatczak przesłał postanowienie dotyczące rozpatrzenia wniosku Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 121.12.2011 r. w sprawie uzgodnienia 

zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Gniewino, w którym stwierdza, Ŝe postanawia 

uzgodnić w zakresie swoich kompetencji zweryfikowany projekt planu aglomeracji Gniewino 

w zakresie zmiany granic i wielkości aglomeracji.  Przewodniczący Sejmiku Województwa 
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Pomorskiego Jan Kleinszmidt w dniu 11 stycznia zgodnie z właściwością, przesłał pismo do 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa Anny Grapatyn – Korzeniowskiej 

z prośbą o prowadzenie sprawy. 

 

11 stycznia Inspektor ElŜbieta Kufeldt z Biura Rady Powiatu Sztumskiego przesłała 

stanowisko Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie woli 

wydzielenia terenu Powiatu Sztumskiego jako strefy wolnej od upraw roślin modyfikowanych 

genetycznie /GMO/. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

zgodnie z właściwością, przesłał stanowisko do  Dyrektora Departamentu Środowiska  

i Rolnictwa Kazimierza Sumisławskiego z prośbą o prowadzenie sprawy. 

 

13 stycznia Dyrektor Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana  

w Starogardzie Gdańskim Jacek Bielan przesłał pismo wraz z Uchwałą Nr 9/RS/III/11 Rady 

Społecznej Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie 

Gdańskim z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie wydania opinii w przedmiocie zmiany 

kryterium wynajmu mieszkań z zasobów Województwa Pomorskiego, będących  

w administrowaniu Szpitala. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt przesłał pismo do Wicemarszałek Województwa Pomorskiego Hanny Zych – 

Cisoń, z prośbą o udzielenie odpowiedzi. 

 

18 stycznia Prezes Zarządu Fundacji Pomorskie Hospicjum dla Dzieci Waldemar 

Wolniakowski przesłał prośbę o wsparcie działań w pozyskiwaniu środków, w związku  

z krytyczna sytuacją finansową Pomorskiego Hospicjum dla Dzieci. Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt zgodnie z właściwością, przesłał pismo  

do Wicemarszałek Województwa Pomorskiego Hanny Zych – Cisoń, z prośbą o udzielenie 

odpowiedzi. 

 

 

 


